СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

внеочередной  15-й сессии пятого созыва
с. Толмачёво

30.09.2016 г.                                                                                                                           № 65

Об установлении учетной нормы

площади жилого помещения и нормы

предоставления площади жилого помещения

На основании протеста прокурора Новосибирского района А.Ю. Кузнецова от 01.08.2016г. № 2-1105в-16, руководствуясь ст. 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Распоряжением главы администрации Новосибирской области от 23.06.2005 № 199-р «Об отдельных мерах по реализации Жилищного кодекса Российской Федерации», Совет депутатов Толмачевского сельсовета РЕШИЛ:

1. Отменить решение очередной 37-й сессии третьего созыва № 220 от 20.08.2008г.

2. Установить учетную норму площади жилого помещения на территории муниципального образования Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в размере 12 квадратных метров общей площади жилого помещения на человека.

3. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории муниципального образования Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области в размере не менее 12 квадратных метров общей площади жилого помещения на человека.

4. Решение вступает в силу с момента опубликования.

5. Решение опубликовать в газете «Приобская правда».

Председатель Совета депутатов
Глава Толмачевского сельсовета

                            С.Г. Колечкин
Н.Н. Захаров